
ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA,
SPOLEK Čest, Svoboda, Respekt 

Žadatel bude vyrozuměn o přijetí do spolku Čest, Svoboda, Respekt, do čtrnácti dnů ode dne podání žádosti. 
Následně, na základě zaplacení členského příspěvku, mu bude doručena členská karta, kterou se člen prokazuje 
při účasti na setkáních a akcích spolku.
Členské příspěvky se platí vždy na dobu jednoho kalendářního roku a to ve výši 400,- Kč (výše členského 
příspěvku se může změnit na základě rozhodnutí Výkonné rady a to nejdříve od 1. 1. následujícího roku, od 
rozhodnutí o změně). Termín zaplacení členského příspěvku je nejpozději 31. 1. v roce, pro  který je příspěvek 
určen.
Podmínky členství jsou obsaženy ve stanovách spolku.

ŽADATEL O ČLENSTVÍ
JMÉNO:
DATUM NAROZENÍ:
BYDLIŠTĚ:
KONTAKTNÍ ADRESA:

KONTAKT (E-mail, tel.):
Proč se chcete stát členem:
(možno vepsat i případný 
typ vaší aktivity v programu 
spolku)

Typ členství-(označte křížkem)

          □ AKTIVNÍ = souhlasím se stanovami spolku a ztotožňuji se názorově s obsahem programu 
organizace. Chci být aktivní při realizaci aktivit a náplni programu stanov spolku, dle svých 
možností a schopností.
          □ PASIVNÍ = souhlasím se stanovami spolku a ztotožňuji se názorově s obsahem programu 
organizace. Okolnosti mi však brání být aktivní = *zdravotní stav -*životní situace –* jiný důvod
                                                                                (* nehodící se škrtněte)

Součástí přihlášky do spolku Čest, Svoboda, Respekt jsou přílohy: č.1-závazek mlčenlivosti., č.2-kodex člena.,

Členstvím ve spolku Čest, Svoboda Respekt, souhlasím se stanovami spolku a budu se řídít 
jejich obsahem. 

V:............................................ dne:.......................
                                                                               Podpis žadatele:.......................................................

ROZHODNUTÍ PŘEDSEDY O PŘIJETÍ ŽADATELE, JAKO ČLENA SPOLKU ČEST, 
SVOBODA, RESPEKT: 
Předseda spolku Čest, Svoboda, Respekt souhlasí s přijetím žadatele jako člena spolku.
Číslo členské karty člena spolku:..................

podpis předsedy spolku: ..........................................................

Spolek Čest, Svoboda, Respekt je zapsaným spolkem, podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.
IČO: 04637852
SÍDLO: Chudenická 1059/30, Praha 10, 102 00


